
Pánské běžecké kraťasy ACTIVE LIFE-Shorts-MEN-852125516-1-Basic Black

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XL 756003 8585055730727 2 ks
XXL 756002 8585055730710 3+
3XL 756001 8585055730703 3+

Doporučená maloobchodní cena: 490 Kč s DPH

Popis

Pánské kraťasy od značky Active Life. Sportovní krátké kalhoty, které jsou v černém provedení a jsou must have
kouskem ve vašem šatníku. Černé šortky jsou ideálním řešením pro milovníky sportu. Značkové kraťasy zdobí
minimalistické logo značky, které jim dodává šmrnc. Active Life krátké kalhoty lze velmi dobře kombinovat ke
různým outfitům na sportovní akce. Hodí se k nim sportovní triko, mikina a tenisky. Kraťasy pro pány mají dvě
postranní kapsy po bocích, které slouží jako úložný prostor pro vaše cennosti a drobnosti.

Značkové šortky jsou vyrobeny z funkčních materiálů, které vás udrží v suchu i po náročnějším sportovním výkonu.
Funkční krátké kalhoty jsou prodyšné, takže se postarají o velmi dobrou ventilaci vzduchu. Prodyšné kraťasy vás
neomezují v pohybu, právě naopak jsou zárukou vysokého stupni mobility. Jsou příjemné na dotek. Trendy šortky se
hodí pro sportovní účely, jako například bruslení, běh, cyklistika nebo i do posilky.

Detaily produktu:

Active Life
černé provedení
prodyšné
neomezují vás v pohybu
dvě postranní kapsy po bocích
logo značky
dobře se kombinují
pro sportovní účely nebo i volný čas
celodenní komfort
příjemné na dotek

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


